
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ІІА-Р8-2021-01-04-000007-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа

Номер лоту7: 000001

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА БЕРЕГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: 25.01.2021 14:10:22 

Дата та час завершення електронного аукціону: 25.01.2021 14:48:22

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): нежитлова будівля вбудована в житловий 
будинок загальною площею 146,4 кв.м, за адресою: м.Берегове, вул. Мужайська, 119

Стартовий розмір орендної плати: 8 203.26 ГРН

Орендна плата на місяць: 20 100.00 ГРН

Крок аукціону: 82.04 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 16 616.40 ГРН 

Учасники електронного аукціону:
1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФАРМ СІМ'Я", код ЄДРПОУ: 42634918
2. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО "ТРОФЕЙ"", код ЄДРПОУ: 

33623848
3. Саєнков Віктор Вікторович, код ЄДРПОУ: 2939811339 

Закриті цінові пропозиції учасників:
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО "ТРОФЕЙ""
Саєнков Віктор Вікторович 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФАРМ СІМ'Я"

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО "ТРОФЕЙ""
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФАРМ СІМ'Я"
Саєнков Віктор Вікторович

Раунд 2
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО "ТРОФЕЙ""
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФАРМ СІМ’Я"
Саєнков Віктор Вікторович

8 204.00 ГРН 14.01.2021 09:07:25

8 500.00 ГРН 21.01.2021 09:51:39
8 500.00 ГРН 21.01.2021 10:18:24

8 600.00 ГРН
•

25.01.2021 14:18:22

8 700.00 ГРН 25.01.2021 14:21:22

9 000.00 ГРН 25.01.2021 14:24:22

ч

10 000.00 ГРН 25.01.2021 14:30:22

10 100.00 ГРН 25.01.2021 14:33:22

11 000.00 ГРН 25.01.2021 14:36:22



Раунд З
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФЕРМЕРСЬКЕ 20 000.00 ГРН 25.01.2021 14:42:22
ГОСПОДАРСТВО "ТРОФЕЙ""
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 10 100.00 ГРН 25.01.2021 14:45:22
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФАРМ СІМ'Я"
Саєнков Віктор Вікторович 20 100.00 ГРН 25.01.202114:48:22

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Саєнков Віктор Вікторович

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного та (або) гарантійного внеску:
Одержувач: ГУК у Зак.обл/Берегівська тг/ код ЄДРПОУ 37975895 Банк отримувача Казначейство України 
(ЕАП) р/р IIА 208999980314040544000007491 
Призначення платежу: реєстраційний внесок

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок замовника аукціону:
600.00 грн (шістсот грн 00 копі, без ПЛВ.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
12 060.00 грн (дванадцять тисяч шістдесят грн 00 копі

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
4 556.40 грн (чотири тисячі п’ятсот п’ятдесят шість грн 40 коп). без ПДВ.

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
20 100,00 двадцять тисяч сто грн 00 коп). без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.01.2021 14:48:22
П е р е м о ж е ц ь  е л е к т р о н н о г о  а у к ц іо н у  ( у ч а с н и к ,  ш о  п о д а в  є д и н у  з а я в у )  з о б о в 'я з у є т ь с я :

-  п ід п и с а т и  в (3 )  т р ь о х  о р и г ін а л ь н и х  п р и м ір н и к а х  п р о т о к о л  е л е к т р о н н о г о  а у к ц іо н у  у  с т р о к и  п е р е д б а ч е н і ц и м  Р е г л а м е н т о м  а б о  ін ш и м  н о р м а т и в н о -  

п р а в о в и м  а к т о м  т а  н а п р а в и т и  й о г о  н а  п ід п и с а н н я  о п е р а т о р у ,  ч е р е з  я к и й  т а к и м  п е р е м о ж ц е м  е л е к т р о н н о г о  а у к ц іо н у  ( у ч а с н и к о м )  п о д а н о  н а й в и щ у  

ц ін о в у  п р о п о з и ц ію .

-  п р о в е с т и  р о з р а х у н о к  в ід п о в ід н о  д о  д о г о в о р у  т а  Р е г л а м е н т у  ( і н ш о г о  н о р м а т и в н о -п р а в о в о г о  а к т у ) ,  т а  п ід п и с а т и  д о г о в ір  у  с т р о к и  п е р е д б а ч е н і ц и м  

Р е г л а м е н т о м  а б о  ін ш и м  н о р м а т и в н о -п р а в о в и м  а к т о м .

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Саєнков Віктор Вікторович

Л 7  Оі 2.0 2 ^

(посада) / /  (підпису
Найменування операторацчерез еле
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА^ 
Заступник начальника 
Відділу електронних торгів

(П.І.Б.) (Дата підпису)
іданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:

Михайленко В.В.

(посада) 
Найменування
РАДИ

(пі
зганізатора: УПРА

(П.І.Б.) (Дата підпису)
ОМУНАЛЬНОГО МАЙНА БЕРЕГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ

. < ч ^ 'ЬКА Оі 'Х
. <̂ * ЬНОГоV 4

, А€>ІС>
03. 04. <#03?у

№  > 
’Зазначаютнлнтільки
п л а т н и к а  п о л л ю 'Н

* ^ 1 (підпис, Ї^.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)
_____ , і^ К н ^ р е у с в о ї  р е л і г ій н і  а б о  і н ш і  п е р е к о н а н н я  в ід м о в и л и с я  в ід  п р и й н я т т я  р е є с т р а ц ій н о г о  н о м е р а  о б л ік о в о ї  к а р т к и

і і і ї Ф и р т р я т л У ї ц с у  в  п а с п о р т і .

Х


